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DİSK, KESK, TMMOB, TTB: “BU TOPRAKLARIN 
İHTİYACI ADALET, DEMOKRASİ VE BARIŞTIR”

Bizler bu ülkenin işçileri, kamu emekçileri, mü-
hendisleri, mimarları, şehir plancıları ve hekimleri 
olarak tehlikenin farkındayız.

Türkiye’yi yönetenlerin yıllardır tüm uyarıla-
ra kulak tıkayarak, ve hatta uyarıda bulunanları 
“hain” ilan ederek Suriye’deki savaşa müdahil ol-
maları ülkemize ve bölgeye bugüne kadar büyük 
bedeller ödetti.

Dört yıl önce bugün, 10 Ekim 2015’te Ankara’da 
Emek-Barış-Demokrasi mitinginde yaşanan ve 103 
insanımızı yitirdiğimiz katliam, bu ağır bedeller-
den sadece biridir. Ortadoğu’daki savaş politikala-
rının besleyip, büyüttüğü, Türkiye’de yüzlerce in-
sanımızı aramızdan alan katliamları gerçekleştiren 
IŞİD’in, dünyanın dört bir yanından gelen ve yurt-
taşı oldukları hiç bir ülkenin geri almak istemediği 
binlerce üyesinin “gardiyanlığı” gibi ciddi bir teh-
likeyle karşı karşıyayız.

Emperyalist güçlerin kapışma alanı haline gelen 
bir bataklıkta, emperyalist güçlerle girilen pazar-
lıklarda izin verilen bir kapsamda, onların sattığı 
ve satacağı silahlarla, hepimizin geleceğini tehdit 
edebilecek tehlikeli vaatlerde bulunarak, üstelik 
başka bir ülkenin toprağında askeri bir operasyo-
na girişmenin kimin ihtiyacına yanıt verdiği büyük 
bir soru işaretidir.

Ülkemize, bu ülkede yaşayan yurttaşlara, temsil 
ettiğimiz üyelerimize sorumluluğumuzun gereği 

olarak tarihe not düşmek boynumuzun borcudur: 
Böylesi bir askeri maceranın hiçbir sorunu çözme-
yeceğini, aksine ülkemizin temel sorunlarını de-
rinleştireceğini görenler için, göz göre göre susma 
zamanı değildir.

Ülkemizin temel sorunu rekorlar kıran işsizlik-
tir, yağmur gibi yağan zamlardır, yoksullaşan mil-
yonlardır.

Ülkemizin temel sorunu demokrasinin ve adale-
tin yıkımıdır.

Ülkemizin temel sorunu bir arada, barış içeri-
sinde, kardeşçe yaşama umudunun karşına dikilen 
ayrımcı, kutuplaştırıcı, ötekileştirici politikalardır. 

Suriye’de girilmek istenen yeni maceranın, daha 
önce girilen maceralarda olduğu gibi, bu temel so-
runları çözmek bir yana daha da derinleştireceği 
açıktır.

DİSK-KESK-TMMOB ve TTB olarak, 103 arka-
daşımızı yitirdiğimiz 10 Ekim Ankara katliamının 
dördüncü yıldönümünde bir kez daha söz veriyo-
ruz: Emeğin, barışın ve demokrasinin egemen ol-
duğu Türkiye’yi yitirdiğimiz canlara armağan ede-
ceğiz.
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